

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.64 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч семьсот восемьдесят пять рублей 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,5		14 785,65
ЖЭС-3					1,5		14 785,65
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (КВ 20) 00-00006352 Труба м/п HENCO 20	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,5	12 593,80	6 296,90
				м	5	115,00	575,00
2	2	Смена радиаторов отопительных: стальных (КВ 20) 00-00005883 Набор для подключения 3/4 ВИМЕТТА 00-00006727 Кронштейны для радиатора 00-00006726 Радиатор БМ 10 мекций 00-00006734 Соединитель 20*3/4 НР пресс	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	8 488,75	8 488,75
				шт	1	192,00	192,00
				шт	4	18,00	72,00
				шт	1	4 780,00	4 780,00
				шт	2	129,00	258,00
Прямые затраты по разделу:							8 627,89
Накладные расходы по разделу:							2 389,90
Сметная прибыль по разделу:							1 303,59
НДС 20% по разделу:							2 464,27
Итого по разделу, включая НДС:							14 785,65
Прямые затраты по всем разделам:							8 627,89
Накладные расходы по всем разделам:							2 389,90
Сметная прибыль по всем разделам:							1 303,59
НДС 20% по всем разделам:							2 464,27
Итого по всем разделам, включая НДС:							14 785,65

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин